
,. 

~GENERAIJ L 
~ ČFSKÁ PO.JlŠŤOVNA 

Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5182698971 

Pojistitel 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273,je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišfovaclch skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen .pojišťovna") 

Pojišťovací Zl)rostředkovatel ' 

Samostatný zprostfedkovatel (SZ) 

titul, jméno, p1íjmení, titul za jménem/ obchodni firma IČO 

( Generali česká Distribuce a.s. ) [ 44795084 

adresa sldla - ulice, čislo popisné obec - část obce PSČ 

( Na Pankráci 1658/121 ) ( Praha 4 l [ 140 oo 

Vázaný zástupce (VZ) 

titul, jméno, příjmen í , titul za jménem/ obchodní firma IČO 

[

Pojistník 

obchodní firma IČO 

[ Město Valašské Klobouky, dále jen Město Valašské Klobouky l ( 00284611 

zapsán [ v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Valašské Klobouky 

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

[ Masarykovo náměstí 189 ) ( Valašské Klobouky l r 766 01 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 

plátce DPH ( NE l 
e-mail ( belaska@mu-vk.cz ) 
Pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. 

Doba pojištění - -

počátek pojištění ( 00:00 hod. 05.02.2024 ) konec pojištění [ 04.02.2025 ve 24:00 ) 
Pojištění se sjednává na dobu určitou. 

Přehled pojištění -

poradové 
Název pojištění 

číslo Datum účinnosti Pojistné' 

1 Pojištěni obecné odpovědnosti 05.02.2024 103 705 Kč 

• Pojistné po zaokrouhleni, slevách/ přirážkách dle Vyúčtování pojistného. 

Celkové pojistné za dobu trvání pojištěni Uednorázové pojistné) ( 103 705 Kč 

-

l 

l 

 

 
 

l 

) 

. 

) 

1. POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 I 2 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-0212020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednáními této pojistně 
smlouvy. 

1. 1. Pojištěný 

strana 1 z 5 

Generah Ceská pojišťovna a.s .. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. !CO: 452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstlíku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovac/ch skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktm ůdaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

--iiiiiii -iiiiiii 
~ 

l.n-iiiiiii -

iiiiiii 

= -
iiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii 
~ 

-o iiiiiii 
N iiiiiii 
N 

""" O\ 
-.J 

iiiiiii -~ 
--
iiiiiii -iiiiiii 



POJIŠTÉNI OBECNÉ ODPOVÉDNOSTI Kód produktu: DMO 01 i 2 

obchodní firma IČO 

[ Mateřská škola Valašské Klobouk ) [ 71002332 l 
zapsán I v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně l 
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

[ Školní 850 ) [ Valašské Klobouky )[ 766 01 l 
e-mail [ msvalklobouky@gmail.com ) telefon ( +420 577 320 024 ) 
obchodní firma 

IČO 

[ Základní škola Valašské Klobouk l [ 10873186 l 
zapsán [ v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně l 
adresa sldla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

[ Školní 856 ) [ Valašské Klobouky l ( 766 01 l 
e-mail ( info@zsvk.eu ) telefon [ +420 570 578 102 ) 
obchodní firma IČO 

I Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace l [ 15082802 l 
zapsán [ v obchodním rejstříku rejstříku Krajského soudu v Brně l 
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

[ Mlýnská 432 ) [ Valašské Klobouky l [ 766 01 l 
e-mail [ lanik@ddmvk.eu ) telefon [ +420 739 030 002 l 
1. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Počet žáků/studentů [ 1437 l 
Počet učitelů/trenérů/vedouclch [ 139 l 
1. 3, Pojištěný pfedmět činnosti 

1. 3. 1. Poj ištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Valašské Klobouky, okres Zlln, nahradit škodu či újmu 
vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: zřizovací listina ze dne 15. 1. 2024, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří jeji 
přllohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej. půjčováni, uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva , Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničen i bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracováni a zneškodr'iování výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a prováděn í trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

1. 3. 2. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Valašské Klobouky, příspěvková organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: zřiz ovací listina ze dne 15. 1. 2024, která/ý je nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy a tvofl jejl prilohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železn ičního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy. uschováváni, skladováni, přeprava , znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni , nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracování a zneškodr'iováni výbušnin, znehodnocováni a delaborace 
munice a provádění trhacích praci, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

1. 3. 3. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Dům děti a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín, nahradit škodu č i 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: zřizovací listina ze dne 15. 1. 2024, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy 
a tvoří jej i přllohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těm ito činnostmi: 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, pfeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a prováděn i trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

1. 4. Princip pojištění 

1. 4. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence). 

1. 5, Rozsah pojištění 

1. 5. 1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečl uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

č:islo pojistné smlouvy: 5182698971 stav ke dni: 23.01.2024 strana 2 z 5 

Generali Ceská pojišťovna a.s., Spálená 75116, Nové Město , 110 00 Praha 1. ICO: 452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodnlm re j stříku vedeném M ěs ts kým soudem v Praze. spis. zn. 
8 1464, člen skupiny Generafi, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod č íslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



POJIŠTÉNI OBECNÉ ODPOVÉDNOSTI Kód produktu: DMO 01 / 2 

Rozsah pojištěni/ pojistné nebezpečí 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem 

Doložka V70 Čisté finanční škody 

Doložka V723 Věci pfevzaté a užívané 

Doložka V99 Škody na životním prostledí 

Doložka V103 Majetková propojenost 

Doložka V111 Regresní náhrady 

Doložka V112 Nemajetková újma 

1. 6. Smluvnl ujednáni, doložky 

Limit/ subllmlt Spol u účast Územni rozsah 
pojistného p l něni 

20 000 000 Kč O Kč česká republika 

100 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

100 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

100 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

1 000 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

5 000 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

500 000 Kč 2 500 Kč česká republika 

1. 6. 1. Pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finančn í škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvisejlcl s 
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením. zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat 
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrceni. 
Kybernetickým incidentem se rozum I jakýkoli omyl či opomenuti týkajlcl se pflstupu k jakémukoli počítačovému systému. jeho provozu či užíváni, nebo jakákoli 
částečná či úplná nepfistupnost či selhání počítačového systému, nemožnost při stupu k němu, jeho provozu či uživáni. 
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli poč í tačovému 

systému, jeho provozu či užíváni. 
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text. obrázky, kresby, video či software). 
Poč í tačovým systémem se rozumí jakýkoli počí t ač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízeni (včetně chytrých telefonů, notebooků, tab l et ů , 

nositelné elektroniky), servery, datová uložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízeni, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem, 
provozovatelem či uživatelem. 

1. 6. 2. Doložka V70 Čis t é fi na nční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci , kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni. 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způ s obenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na poj istné pl n ěni v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištěn! v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku; 
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným ; 

c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položeni bezvadných náhradních výrob k ů náhradou za vadné; musl se vždy jednat o náklady vynaložené 
tře ti osobou; 
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným poj i štěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího 
zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná; 
e) spočlvajlcl v ušlém zisku, ktery je následkem přerušeni provozu tfetl osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady vyrobku dodaného poJištěným . 

Pojištěn i v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 

c) vzniklou pli obchodováni s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách; 
f) vzniklou v souvislosti s vymáhánlm pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob; 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných p odkladů pro určeni této ceny. 

V plípadě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem plerušeni provozu t7etl osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného poj i ště n ým. 

1. 6. 3. Doložka V723 Věci p řev z até a užívané 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech plevzatých pojištěným, jež majl být předmětem jeho závazku. 
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýrní (rozvážkové) služby. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením. nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou; 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věc i ; 

d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních; 
e) vzniklé na zvlřatech. 

1. 6. 4. Doložka V99 Škody na životním pro s tředí 

Odchylně od ustanovení č l ánku 23 bodu 3 plsm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost poj i štěného nahradit škodu vzniklou na životním prostledl. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přimělených nák l adů na zamezení, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo 
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodnl události. 
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostledky, ať již v obdob i války či mimo ně; 
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření; 
c) vzniklou poškozením plirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodnich ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby; 
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlívem provozu na okolí; 
e) zapřičiněnou v době pled počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže; 
f) vzniklou v důs l edku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům 

pojištěného p ř ed vznikem škodní události; 
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval. 

Čislo pojistné smlouvy: 5182698971 stav ke dni: 23.01.2024 strana 3 z S 

Generali Ceská pojišťovna a.s„ Spálená 75116, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO : 452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww..v.generaliceska.cz 



POJIŠTÉNI OBECNÉ ODPOVÉDNOSTI Kód produktu: OMO 01 / 2 

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v ďánku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojiš ťovn ě, že nastala škodní událost ve smyslu č lánk u 5 bodu 1 plsm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do 

2 pracovnlch dn ů ode dne, kdy se o jej lm vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak ne učinl, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v ďánku 5 bodu 4 VPPMO-P {právo pojišťo v ny p l něni z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude plizván k prováděn ! pracl na 
odstra~ovánl nás ledků škodnl události a k pllpadnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověli odbornlka bez souhlasu 
pojiš ťo vny , náklady na ně j po jiš ťovna neuhradl. 

1. 6. 5. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se, že odchylně od článk u 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou po j i štěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou o sobě , která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

1. 6. 6. Doložka V111 Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu náklad ů l éčeni vynaložených zdravotnl pojišťovnou na zdravotnl péči ve prospěch zaměstnance po jištěného 

v důsledku zaviněnéh o protiprávního jednání pojištěného. 
Pojištěni se dále vztahuje i na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku 
zav i ně ného protiprávnlho jednánl pojištěného zj iš těného soudem nebo správnlm orgánem. 
Toto pojištěni se však vztahuje jen na plipady, kdy zaměstnanci poj ištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti pfi pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolán I, za pledpokladu, že v době trvánl pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. 

1. 6. 7. Doložka V112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že po jištěni se vztahuje i na povinnost pojiš těné ho nahradit: 

a) nemajetkovou újmu způ so benou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pli ublíženi na zdraví nebo usmrceni; 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověs t i právnické osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojiš těn í dále nevztahuje na povinnost poj i štěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způso ben ou urážkou, pomluvou, sexuálním o btěžováním nebo zneužíváním: 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z poj ištěni uvedené v č l ánku 3 a 23 VPPMO-P platí pliměleně i pro toto pojištěni. 

1. 6. 8. Zvláštnl ujednání 
1. 6. 8. 1 Odchy ln ě od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že se poj ištěni vztahuje na povinnost po jiš tě ného nahradit škodu či újmu vzniklou 
v souvislosti s výkonem činnosti poskytovatele služby péče o ditě v dětské skup i ně dle zákona č . 247/2014 Sb., o poskytováni služby péče o dltě v dětské skupině. 

1. 6. 8. 2 Pojištěni se vztahuje na povinnost poj iš těného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti poskytovatele služby p éče o ditě v dětské 
skupině Beruška, poskytovatel: Mate/ská škola Valašské Klobouky, okres Zlin, plispěvková organizace, IC 71002332. 

1. 7. Pojistné 

Ročn í pojistné celkem 103 705 Kč ] 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Pojistnlk prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmo cněnlm a zproštěním mlčenlivosti dle pllsfušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 
zmo cnění uděl uje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajicl se osobních úd aj ů jsou dostupné na 
www.generaliceska.cz/ochrana-0sobnich-udaju a dále na obchodnlch místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladn ě oznámi plipadné změny osobních údaj ů. 

3. Odpověd i pojistníka na dotazy pojišťov ny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpově di na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavlenim této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

4. Pojistník uzavlenim této pojistné smlouvy potvrzuje, že: 
- pojiš ťov ně/po jišťo vacímu zprostledkovateli před uzavlenim této pojistné smlouvy sděli l všechny své pojistné clle, potř eb y a požadavky, tyto byly l ád ně a úplně 

zaznamenány a žádné další nemá, 
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly po jistit elem/po jišťov ac l m zprostfedkovatelem úplně , 

jasně , srozumitelně a výstižně zod povězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému poj i ště ni, 

- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpov ědi nenapsal v la stnoručně, ověfil jejich 
správnost a tyto o dpovědi Jsou pravdivé a úplné, 

- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom , že v plfpadě porušeni ho mohou postihnout nepřlznivé následky 
{napl. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni). 

5. Pojistnlk bere na vědomi , že byla-li pojistná smlouva uzavlena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve l hů tě 

čtrn ác ti dnů ode dne jejlho uzavlenl nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavrenf smlouvy. 
V těchto plipadech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez z bytečné ho odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účin n ým. zaplacené 
pojistné; pfitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné pln ěn í vyplaceno ve výši plesahujlcl výši zaplaceného pojistného, vrátl pojistnlk, 
popf ipadě poji štěný, pojiš ťovn ě částku zaplaceného pojistného pln ěni, která pfesahuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistnlk bere na vědomi . že se může s připadnou stížnosti obrátit plimo na pojišťov n u, může využit adresu pro doručován í Generali česká pojišťovna a.s .• 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistnlk s poj išťovnou jinak. stížnosti se vyřizuj í 

písemnou formou. V pfipadě , že není pojistník spokojen s vyřizenlm stížnosti, s vylizením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, mů že se obrátit na 
kancelál ombudsmana Generali české pojiš ťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 {www.cnb.cz). 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uv efej něni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování tě chto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), je tuto smlouvu {vč . všech jejich dodatků) povinen uvefejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistnlk je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace. které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
př ístupu informacím nezv eřejň u jí (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství poj i šťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách ; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh ; o obratu klienta. ze kterého je stanovena výše pojistného; 
o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti ; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč . všech 
jejich doda t ků) podle pfedchoziho odstavce ani ve lh ůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč . všech jejich dodatků) uveřejnit 

pojiš ťovna. V takovém pllpadě pojistnlk výslovně souhlasí s uveřej nění m této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou 
od pojištěného , pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním tělo smlouvy (vč. všech jejich dodatků ) v registru smluv. Uveřejněni 
nepledstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

8. Pojistnlk nebo některý z pojištěných nesp lň uje v souvislosti s pojistným od větvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přllohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťov nictví, ve znění pozdějších předpisů , minimálně 2 ze 3 níže uvedených l imi tů: 

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR {cca 320 000 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR {cca 155 000 000 Kč ), 

- průměrný ročni stav zamě stnanců min. 250. 

Clslo pojistné smlouvy: 5182698971 stav ke dni: 23.01.2024 strana 4 z 5 

Generali Ceská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město , 110 00 Praha 1, ICQ· 452 72 956, DIC: CZ699001273, JO zapsaná v obchodnlm reJstllku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, člen skupiny Generall, zapsané v italském registru P0Jišťov a cich skupin. vedeném IVASS. pod čislem 026. Kontaktni údaje P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.goneraliceska.cz 



Společná a závěrečná ustanovení 

Dokumenty k pojistné smlou vě 

Pledsmluvnl dokumenty: 
- Informace o pojiš ť ovacím zpr o s t ředkova t e l i 

- Info r mační dokument o pojistném produktu 
- Pledsmluvnl informace 
- Záznam z jednání 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokum e n t ů fádně seznámil a je sroz um ě n s tim, že poskytuji důleži t é informace o povaze uzavíraného pojištěni 
a ladu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedílnou sou čá sti pojistné smlouvy 
Nedllnou součás t i pojistné smlouvy jsou následujlcl dokumenty: 
- VPPMO-P-02/2020 
- Sazebník administrativních p oplatků 
- zlizovacl listina 
- zlizovacl listina 
- zlizovacl listina 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvoficich nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah 
lidi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty majl stejnou právnl závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistnlk dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj . předsm l u v ni dokumenty a dokumenty, které jsou nedllnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostat e čném pledstihu pfed uzavfenlm pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil. 

Souhlas s elektronickou komunikaci pll jednání o uzavleni pojistné smlouvy 
Chcete dostávat informace r aději e-mailem? 

~ ANO 

Pojistník si voli, aby mu pfedsmluvni informace týkajlci se pojištěni u Generali Ceské pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání 
jakéhokoliv poj i štěni) posllala pojiš ť ovna či sp o lečnost Generali Ceská Distribuce a.s. na jim s dě l ený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace 
o pojiš t ěni, pfipadné dalšl informace o životním pojiš t ění, rezervotvorném pojištění čí pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv 
v budoucnu směrovat ke sjednáni něk t erého z těchto typů pojiš t ěni), dále informace o pojišťovacím zprostředkovate l i a záznam z jednánl. Pojistník si uvědomuje 
úrovel\ z a bezpečeni svého e-mailu a pfípadná rizika s tím spojená. 

O NE, souhlas neud ě luji. 

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvánl poj i štěn i 

Chcete dostávat informace raději a-mailem? 

~ ANO 

rojistnik si zvolil, aby mu Gtmerali Ceská pojišťovna a.s. a General, česká Distribuce a.s. posílaly informace, napl. informace o pojišťovně, pojištěni, pojišťovacím 

zprostledkovateli, záznam z jednánl o změně pojištěni , pokud k ni dojde, na jim sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dllve sjednaných pojištěni. Pojistník si je 
vědom ú r ov ně zabezpečeni svého e-mailu a plipadných rizik s lim spojených. 

O NE, souhlas neud ě luji . 

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová 
komunikace je zabezpečena pros t řednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých plipadech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude 
potlebné z d ůvo du ochrany našich práv. 

Tato pojistná smlouva může být měněna, dopll\ována nebo upřesl\ována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrž! pojistník, jeden pojišťovna. 
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu pled jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vů l e, ur či tě a sro z umite l ně, 

že nebyla uzavlena v tísni ani za jinak jed n os t ranně nevýhodných podmínek. 

datum uz avření pojistné smlouvy [ 2 ']... ,1. '20 'L. 7 ] 
~-------------~ 

Město Valašské Klobouky 

Osoba zastupující pojistníka 
Josef Bě laš k a, starosta 

Podpis (razítko) osoby zastupující pojistníka 

Město 

Valašské Kle-be-uky 

místo [ Zlín I 
'------- ------- - -+---------~ 

Jaroslav VRBA / \ / 
635154905, ICO: 71216693 / \ / 

Podpis zástupce Generali Ceské pojišť 6vny a.s. oprávněného k uzav ř eni této 
smlouvy 

Jaroslav Vrba 
Generali Ceskě Oistl1buCe a.s., 

~~~i Geoerali óooké pojišťovny as. 

Zlínský kraj 
Zarámí 4432, 7&l 01 Zlín_. vma ieraliceSl<a.cz 
M: +420 603 336 429, E. jarOSlaV. @ger 3C/2599 

Clslo pojistné smlouvy: 5182698971 slav ke dni: 23.01.2024 
IČO: 71216693 

strana 5 z 5 

Generah Ceská p01Ištovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město , 110 00 Praha 1. ICO· 452 72 956, DIC: CZ699001273. Ie zapsaná v obchodnlm reJslllku vedeněm Městským soudem v Praze. spis. zn. 
B 1464, člen skupiny General1, zapsané v italském registru poJ1šťovacich skupin, vedeném IVASS, pod č lslem 026. Kontaktnl údaJe: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



V135 

~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

-l -() == 
~ == 
.i:,. iiiiii 
o-0')== 
č-
0 
N
O'> 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním 
rejstř í ku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, = 

vedeném IVASS, pod číslem 026 -

POJISTKA 
Pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5182698971 

~ Pojistník 

Název 
Adresa 

Stát 
IČO 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Pojistná událost 

Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189, Valašské Klobouky, 766 01 

ČESKÁ REPUBLIKA 

00284611 

Pojistná nebezpečí 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 

pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojistným nebezpečím jsou skutečnost i a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná př í č i na 

vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: . "., .. , ........ ...... . 

Název firmy 
·166 
Adresa 

Název firmy 
. .... ........... ............. .......... 

IČO 

Adresa 

Název firmy 

IČO 

Adresa 

Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín, 

75082802 

Mlýnská 432, Valašské Klobouky 766 01, ČESKÁ REPUBLIKA 

Základní škola Valašské Klobouky, příspěvková organizace . ..... .. .. , ..... .... ,.... . .... .... ......... . ... ,.... . ... · ··- ····· 

70873186 
········ · ••· · Škoi~T856:V~l~š~ké Klob;~ky 766 01,-ÓESKÁ REPUBLIKA 

Mateřská škola Valašské Klobouky, okres Zlín, 

71002332 

Školní850, Valašské Klobouky766 01, ČESKÁ REPUBLIKA 
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
. . . ....... . · ····· ·· ........ ... . ... .. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

[@rn Počátek a doba pojištění 
Pojištění se sjednává na dobu od 5. 2. 2024 do 4. 2. 2025. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 5. 2. 2024. 

20 000 000 Kč 

Česká republika 

O Kč 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Měs to, 11 O 00 Praha 1, IČ O: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. 
zn. B 1464, člen skupiny GeneraH. zapsané v italském registru po j i šťovac ích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generahceska.cz 

o
N !!!!!!!!!!!!!! ~-
.,:,.= 
O')!!!!!!!!!!!!!! --,--~-__, !!!!!!!!!!!!!! 
01 !!!!!!!!!!!!!! 
~ --
0 iiiiii 
""'= N-

!!!!!!!!!!!!!! 
iiiiii 
iiiiii 
iiiiii -
iiiiii 
!!!!!!!!!!!!!! 



Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 5. 2. 2024 

S pozdravem 

Generali česká pojišťovna a.s. 

Eva Skalníková 
senior manažer správy neživotního pojištění 



V131 

~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město , 11 O 00 Praha 1, Czech Republic, ldentification Number 452 72 956, 
Tax ldentification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, lnset 1464, 

and is a member of the Generali Group, entered in the ltalian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 

~ Policyholder 

Name 

Address 

State 
ldentification Number 

POLICY 
Property and liability insurance 

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán 
Confirmation of conclusion lnsurance contract No. 5182698971 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, Valašské Klobouky, 766 01 

ČESKÁ REPUBLIKA 
00284611 

Third Party Liability lnsurance 

lnsured event lnsured peril 

iiiiiiii 
21-
~ == 
.i,. iiiiiiii ~-u, = 
o = 
o-
~ ~~---iiiiiiii 

!!!!!!!!!! 
iiiiiiii 

o !!!!!!!!!! 
"'!!!!!!!!!! r-., = ~-a, = --i -~---i!!!!!!!!!! 
~ 
"' iiiiiiii ~= 
o --== iiiiiiii 

!!!!!!!!!! 

== iiiiiiii 
!!!!!!!!!! 

An insured event is an event which gives rise 
to the insureďs obligation to compensate for damage 
or harm stated in the insurance contract or insurance 
terms and conditions, which is associated 

An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

The beneficiaries under this insurance are the insureds: 

Name 

ldentification Number 

Address 

Name 

ldentification Number 

Address 

Name 

ldentification Number 

Address 

Dúm dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín, 

75082802 

Mlýnská 432, Valašské Klobo~ky 766 01, ČESKÁ REPUBLIKA 

Základní škola Valašské Klobouky, příspěvková organizace 

70873186 

Školní 856, Valašské Klobouky 766 01 , ČESKÁ REPUBLIKA 

Mateřská škola Valašské Klobouky, okres Zlín, 

71002332 

Školní 850, Valašské Klobouky 766 01, ČESKÁ REPUBLIKA 

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General lnsurance Terms and Conditions 
for Property and Liability lnsurance VPPMO-P-02/2020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 

The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit 
. ·--- - - ·-

The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 

l@DI The date of commencement of the insurance, period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 5. 2. 2024 to 4. 2. 2025. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 5. 2. 2024. 

20 000 000 CZK 

Česká republika 

0CZK 

General Ceská pojišťovna as., Spálená 75116, NM Město, 11000Praha 1, ldenlificallonNunber452 72956, Tax ldentlficabon Nurnbe, CZ699001273, registeredh theeon-m..ool Reg,ste<at the Munic,pal C-0,.,tn 

Prague, PartB, lnsert 1464 '"1Cl is a member of theGeneralGroup. entered hthe 1-.,egisteroC nsurancegr"""5keptby fV/lSS, lllder No. 026 Cootact infoonatlorr P. O. BOX305, 65905Brno, w.vw.genera,ceslc,.cz 



r GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

e insurer confirms that the data given in the Palicy are valid as of the date of issue. 

>olicy is valid from: 5. 2. 2024 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Eva Skalníková 
senior manažer správy neživotního pojištění 

Generai Geskápojištovnaas., Spálená 75116, Nové Město , 11000 Praha 1, ldeotificatonNUTibe< 452 72956, Tax ldootmcationNcmberCZ699001273. registered n theCommeraal Register at the Muoop,I Court n 
Prague, Part B, lnse,t 1464 ard is a member of the Generai Groop, entered n the ltalian register of r1SUrance goups kept by !VASS, ulder No. 026. Contact infonnatoo: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



~ 
;tění podnikatele a právnických osob ProfiPlán GENEIWJ 

ČE'iKÁ POJLS'tOl'NA 

,Istné smlouvy [ 5182698971 ] 

/nam z jednání 
I 

jjemce o pojištění (dále jen "zájemce") 

/lzev IČO 

l Město Valašské Klobouky l ( 00284611 

ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

( Masarykovo náměstí 189 ] ( Valašské Klobouky J ( 766 01 

e-mail ( belaska@mu-vk.cz l telefon ( +420 731 679 887 

Zájemce během jednání se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky, potřeby a cíle 

Zájemce požaduje nové pojištěn i. 

Vstupní informace získané od zájemce o pojištění - rozhodovací proces 

V Př í jmy firmy V Majetková situace firmy V Počet zaměstnanc ů 

V lnvestični záměr V Stávající zajištěni firmy V Druh podnikáni firmy 

Doporučené pojištění 

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdě l ených informaci. 

V Pojištěni obecné odpovědnosti 

Ostatní požadavky a doporučení 

Důvody, na kterých pojišťovací zprostredkovatel / zástupce pojišťovny zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného produktu. 
Nabizené pojištění odpovídá požadavkům, cí l ům a potřebám zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele/ zástupce pojišťovny. Dopor u čeni pojišťovacího 

zprostledkovatele I zástupce pojišťovny vycházl ze vstupních informací od zájemce. 

Upozornění pro zájemce 
" 

Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmlnkami, nejsou po ji štěny. 

Zájemce o pojištěni byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy mlsta pojištěni , které je uvedeno ve sm l ouvě. Zadaná adresa se musí shodovat se skuteč n ým 

místem pojištění. 

Dodatečné informace 

Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkováni pojištěni je tvolena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je 
odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky. 

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3. 8, 9, 10, 13 nebo 16 přilohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictv i, ve zněn í 

pozdějšlch předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů: 
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), 
- průměrný ročni stav zaměstnanců min. 250. 

strana 1 z 2 

Generali Ceská po j išťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. I Č:O: 452 72 956, D ič:: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním r e j stř íku vedeném Městs k ý m soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, č l en skupiny Generali, zapsané v italském registru pojiš ť ovacích skupin. vedeném !VASS, pod čis l em 026. Kontaktn l Vdaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generahceska.cz 

) 

l 

l 
l 

J 

iiiiii 
iiiiii 

g-
N 
o 
w 
---!!!!!!! 
iiiiii 

--
iiiiii --
iiiiii 
!!!!!!! 

-iiiiii 
iiiiii 

iiiiii 
iiiiii 
iiiiii 
!!!!!!! 

-o iiiiii 
N iiiiii 
N 

-I>, 
O\ 
-.J 

iiiiii --.J !!!!!!! 
'-" 

-I>, iiiiii 
w
l> !!!!!!! 

!!!!!!! 

-

-iiiiii --



rohlášení 

Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel/ zástupce pojišťovny svýmí podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání pfesně zachycuje obsah jejich 
společného jednání pfed uzavlenlm pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cile a potleby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací 
zprostledkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučení pojištění z produktů společnosti Generali české pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem 
dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel/ zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy 
dostatek informaci pro rozhodnutí uzavrít navrhované pojištěni (pojištěni odpovldá jeho požadavkům a finančním možnostem). 

Podpisy smluvních stran 

datum [ 23.1.2024 l 
podpis osoby zastupující zájemce 

Josef Bělaška 

starosta 

Město 

Valašské Klttbttuky 

podpis zástupce pojistitele l 

Jaroslav VRBA 

Zlskatelské čislo 635154905, IČO 71216693 

Podpis zástupce Generali české pojišťovny a.s. oprávněného k vyhotoveni 
tohoto Záznamu z jednánl 

Jaroslav Vrba 
Zástupce Generall Ceské Oistnbuee a~., 
dceřiné společnosti Generall Ceské pojišťovny as. 

Zlínský kraj 
Zarámí 4432, 760 01 Zlín . 
M: +420 603 336 42\i, E: jarOSlav.vrba@generaJiceska.cz 599 
1č0: 11216693 3Gl2 

strana 2 z 2 

Generali Ceská pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956, DIC: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstllku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. 8 1464, člen skupiny Generali , zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



~ I <?enerali 
~ Ce ská 

;áE=vNA Distribuce 

tNFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI 
Pojistná smlouva číslo 5182698971 

V257 

2 -----------------------------------------------------,,,., 
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ) ~ 

L.::.:-------------- -'-----.:-------- ----------------------------l~ 
Název: Generali Česká Distribuce a.s. ~ 

IČO: 447 95 084 ~ 
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4 ~ 

L----------------------------------------~ 
VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ) 

Titul, jméno, přijmeni, titul za jménem: 
IČO: 

Adresa sídla: 
E-mail: 
Telefon: 

Působnost zprostředkovatele 

Jaroslav VRBA 
71216693 
č.p. 308, 763 25 Újezd 
jaroslav.vrba@generaliceska.cz 
+420 603 336 429 

Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce 0/Z) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkova t elem (SZ), oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle§ 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění , 

a neposuzuje vhodnost pojištěni po jeho sjednání. 
Seznam pojišťoven, pro které je oprávněn zprostředkovatel zprostředkovávat po j ištěni, lze nalézt na internetové adrese www.cnb.cz/cnb/jerrs. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových 
stránkách ČNB ťwww.cnb.cz/cnb/jerrs). 

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele 
Generali česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Připadnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, Na Pankráci 1720/123, 
Nusle, 140 00 Praha 4, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete 
v Reklamačním řádu umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali českou pojišťovnu a.s. 
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování po j ištěni lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištěni Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven /www.ombudsmancap cz) nebo Česká obchodní inspekce 
lwww.coi.cz). Mimosoudní řešeni spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s. 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali českou pojišťovnu a.s. 

• Korespondenční adresa: Generali česká po j išťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
• Online chat na internetových stránkách: www generaliceska.cz/chat 
• Datová schránka: v93dkf5 

Dne 23. 1. 2024 

Město Valašské Klobouky 

Podpis klienta 

strana 1 z 1 

Generai Č eská Distribuce as„ Na Pankráci 1658/121 , Nusle, 140 00 Praha 4, I ČC : 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstň1< u u Měs t ského soudu v Praze, spol. zn. B 23090, dceřiná 
společnos1 Generah čes k é poj i šťovn y a.s. a č l en skupiny Generali, zapsané v italském regiS1ru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaJiceska.cz, www.genemliceskadisUibuce.cz 

-----
---
-



~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Stručná informace o zpracování osobních 
údajů při sjednávání a změnách pojištění 

tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednávání a změnách 
.>jištění. Podrobnosti naleznete na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání 

e všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajů? 
Správcem Vašich osobních údajů je 

Generali česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se 
sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1. 

Proč zpracováváme Vaše osobní údaje 
a co nás k tomu opravňuje? 

• Pro přípravu a uzavření smlouvy 
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však 
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění , nemůžeme 

připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. 
dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše 
identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo 

(datum narození) a adresa bydliště. V případě fyzické osoby 
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo-li 
přiděleno. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 
Zpracováváme následující osobní údaje: 
- Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-rnailová ad

resa a telefonní číslo nejsou povinné údaje s výjimkou 
sjednání pojištění na internetu nebo distančním způso

bem, pokud nám je však poskytnete, bude naše komu
nikace rychlejší a efektivnější), 

- soclodemografické údaje (např. věk, povolání), 
- údaje z naší vzájemné komunikace, 
- údaje o využívaných produktech a službách, 
- údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti, 
- platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném 

pojistném, číslo účtu apod.), 
- biometrické údaje obsažené v biometrickém podpisu, 
- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného 

produktu. 

Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Pří klady: údaje 
o pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, příjmech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech 
v oblasti investic. 

• Pro plnění smlouvy 
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich zrněn , likvidaci pojistných 
událostí, poskytování asistenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho, jaké produkty 
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události. 

• Pro plnění právní povinnosti 
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a vybrané údaje předávat dalším 
subjektům. Jedná se zejména o předp i sy upravující distribuci pojištění, pojišťovnictví či opatření proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soud ů m, orgánům činným v trestním ř íz ení , správci 
daně , české národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod. 

• Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany 
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů: 

- vyhodnocování a řízení rizik, 
- řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky, 
- příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzav ř ení smlouvy, 
- příprava, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
- zajištění a soupojištění , 

- vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting), 
- ochrana našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních 

řízení či řízení před orgány mimosoudního řešeni sporů , před českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci), 
- prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI), 
- přímý marketing, 
- určeni, výkon nebo obhajoba právních nároků (např . Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostředn i ctvím technologie 

pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme, 
že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně Váš). 

Gene,ali Česká po j išťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ ; CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk ý m soudem v Praze, spis. zn. 
B 1464, č l en skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovac í ch skupin. vedeném IVASS. ped číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



ochází k automatizovanému rozhodování? 

no, někdy u nás dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 
,utomatizované rozhodování je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidí. Často k němu dochází právě 
ehdy, když s námi komunikujete na internetu. Uplatňujeme jej hlavně při vypracování nabídky pojištění a při procesu online 

sjednání pojistné smlouvy. Funguje to tak, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších 
dostupných informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku. 
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich služeb. 

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali? 
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištění rádi projednáme osobně. 

Mohu žádat přezkoumání člověkem? 

Ano, v případě automatizovaného rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o jeho přezkoumání člověkem. 

Komu Vaše osobní údaje předáváme? 

Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců: 
• našim zajistitelům a soupojistitelům, 
• jiným pojišťovnám za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, 
• našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním 

službám, samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, poskytovatelům poštovních 

služeb, callcentrům, advokátům, 

• jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládají povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR, České kanceláři pojistitelů), 

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu. 

Předáváme osobní údaje i do zahraničí? 
V odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahranič í, v rámci Evropské 
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu. 

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy? 

Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání pojištění nedošlo? 
Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářního roku od naší poslední komunikace. 

Sjednali jsme pojištění? 
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řízení. 
Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řízení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je 
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí 
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku s ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní 
údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení pojistného plnění 

formou renty). 

Pokud nám to ukládá právní předpis, archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nichž jsou obsaženy Vaše údaje. 

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů? 

Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek 
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování a na přenositelnost 
svých údajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů 
našich oprávněných zájmů, včetně profilování, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání 

automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky. 

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi a dotazy kontaktovat na adrese: 
Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, dpo@generaliceska.cz. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

